



# Unser Dorfladen

...da kauf ich ein!

Schillerstr. 19 • 73568 Durlangen • Tel. 07176-9978110

# Unsere Wochenknüller vom 18.03. - 23.03.19

**Bananen**  
per kg



**1,49**

**Orangen**  
aus Spanien  
Klasse I  
1,5 kg Netz



**2,59**

**Karotten**  
aus Deutschland  
Klasse I  
750 g Packung



**1,39**  
1 kg = 1,85 €

**Champignons**  
aus Deutschland  
weiß, mittel, Kl.I  
300 g Schale



**1,79**  
1 kg = 5,30 €

**Philadelphia**  
Frischkäse  
verschiedene Sorten  
und Fettstufen  
175 g Becher



**0,69**  
100 g = 0,54 €

**Ehrmann**  
Grand Dessert  
verschiedene Sorten  
190 g Becher



**0,44**  
100 g = 0,23 €

**Milchland**  
Deutsche Markenbutter  
250 g Stück



**1,49**  
100 g = 0,60 €

**iglo**  
RAHM-GEMÜSE  
Blumenkohl  
natürlich  
portionierbar

**iglo**  
RAHM-GEMÜSE  
Königsgemüse  
natürlich

**iglo**  
Rahm-Gemüse  
verschiedene Sorten  
tiefgefroren  
400 - 500 g Packung



**1,99**  
100 g = 0,40 - 0,50 €

**EDEKA**  
Pommes Frites  
verschiedene Sorten  
tiefgefroren  
750 g Packung / Beutel



**0,99**  
100 g = 0,13 €

**Knorr**  
Schlemmer Sauce  
verschiedene Sorten  
250 ml Flasche



**0,79**  
100 ml = 0,32 €

**Tress**  
Teigwaren  
verschiedene Ausformungen  
500 g Beutel



**1,79**  
100 g = 0,36 €

**Ritter Sport**  
Schokolade  
bunte Vielfalt  
verschiedene Sorten  
100 g Tafel



**0,69**

**EDEKA**  
Tortilla Chips  
verschiedene Sorten  
300 g Beutel



**0,88**  
100 g = 0,29 €

**Red Bull**  
Energie Drink  
verschiedene Sorten  
250 ml Dose zzgl. Pfand



**0,99**  
100 ml = 0,40 €

**Persil**  
Waschmittel  
verschiedene Sorten  
18 / 20 WL  
per Packung / Flasche



**4,79**  
1 WL = 0,24 / 0,27 €

**Somat**  
Geschirrspülmittel  
Tabs oder Pulver  
verschiedene Sorten  
444 g - 1,2 kg Packung



**3,99**  
Stk. / WL = 0,07 - 0,18

Die Preise verstehen sich als Einzelpreise in Euro. Für Druckfehler keine Haftung.